



1 Velferdstingets retningslinjer for SiO Studentliv

2
3

4 Studentlivs formål

5

6 Studentliv skal være et kompetanse- og læringscenter for engasjerte studenter tilknyttet Studentsamskipnaden i
7 Oslo og Akershus (SiO). Gjennom sitt engasjement skaper studentene et godt læringsmiljø og legger til rette for
8 studieprogresjon. Det er derfor viktig at studentene får den kompetansen og opplæringen som muliggjør
9 frivillighet og senker terskelen for å engasjere seg.

10

11

12 Tilgjengelighet og synlighet

13

14 Studentliv skal etterstrebe å nå ut til samtlige av medlemsinstitusjonene i SiO som mulig, og dermed tilby kurs
15 også andre steder enn på Blindern. Det nye SiO-senteret i sentrum bør brukes av Studentliv. En styrking av
16 Studentlivs tilbud på nett er viktig for å øke tilgjengeligheten uavhengig av geografi.

17

18 Alle SiOs institusjoner og studentforeninger skal ha kjennskap til Studentliv og deres tilbud. Derfor skal disse, og
19 særlig nyopprettede foreninger, bli tilbudt nyhetsbrev fra Studentliv. Studentliv skal gå aktivt ut til eksisterende
20 foreninger for å presentere sitt tilbud, gjerne gjennom lokale studentråd og utvalg ved lærestedene.

21

22

23 Studentliv som kompetansesenter

24

25 *Kunnskap om studentmiljøet*

26 Studentliv skal være eksperter på studentengasjement i SiO, og skal gjennomføre regelmessige undersøkelser
27 for å avdekke behov og ønsker fra studentmiljøet.

28

29 *Kurs og seminarer*

30 Studentliv skal tilby kurs som legger til rette for at engasjerte studenter får den kunnskapen de vil kunne få
31 behov for i vervet de har. Kursene skal være en arena der engasjerte studenter møtes, og utvider sitt nettverk.
32 Det bør kontinuerlig vurderes hvilke nye kurs som kan tilbys. Studentliv bør se på muligheten for å samarbeide
33 med lærestedene, studentforeningene og studentdemokratiene om å arrangere kurs og seminarer.

34

35 *Digitale plattformer*

36 Kursmateriell, maler og tekster skal være tilgjengelige for studenter i nettportalen. Portalen skal videreutvikles
37 til å tilby en arrangementskalender, lagringssted for viktige dokumenter og kontrakter, og fungere som en hjelp-
38 desk opp mot Studentliv. Det bør også ses på muligheter for å lage et fora i portalen for de med de tyngste
39 vervene i foreningene, slik at man også kan drive erfarings- og idéutveksling på nett.

40





41 *For internasjonale studenter*

42 Antallet internasjonale studenter i SiO øker stadig, og det er viktig å ha et godt tilbud også til de som bare skal
43 være her en kort stund. Det meste av informasjonen Studentliv tilbyr på nett skal være tilgjengelig på engelsk,
44 og Studentliv skal også tilby utvalgte kurs på engelsk.

45

46

47 **Finansiering**

48

49 Studentliv skal finansieres av semesteravgiften. Det er viktig for Velferdstinget at det hele tiden fokuseres på
50 hvordan studentenes penger kan forvaltes på en mest mulig effektiv måte. For å sikre kvalitetsmessige og
51 effektive tjenester, skal det være mulig å søke ekstern finansiering av tiltak utenfor Studentlivs kjerneområde.
52 Studentliv skal søke å utnytte de ressursene som finnes blant engasjerte studenter.

53

54

55 **Studentliv og Kulturstyret**

56

57 Det er et viktig prinsipp at sekretariatsfunksjonen for Kulturstyret skal ligge under Velferdstinget (VT).
58 Kulturstyret hører til VT, og en nærhet mellom de to organene er en styrke. Utøvelse av sekretariatsfunksjonen
59 skal ikke gå på bekostning av VTs politiske og økonomiske kapasitet.

60

61

62 **Markedsføring**

63

64 SiO skal markedsføre studentliv sine tilbud ut mot alle SiO-studenter.

